



جناب آقای الطافی مدیر محترم کانون کل بازنشستگان بانک سپه

موضوع: اطلاعیه ابطال ویژه بازنشستگان سال ۱۴۰۰ و ماقبل آن - سه شنبه ۱۱ دی ۱۴۰۳

با سلام و احترام

خواهشمند است دستور فرمایید به نحو مقتضی اطلاعیه زیر به اطلاع همکاران محترم بازنشسته و از کار افتاده برسد:

۱) زمان بازگشایی سامانه برای ابطال روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ از ساعت ۹:۰۰ الی ۱۴:۰۰

۲) مشمولین ابطال کلیه بازنشستگان محترم سال ۱۴۰۰ و ماقبل آن (تاریخ بازنشستگی از ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ به قبل)

۳) واریز وجوه از بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ با توجه به نقدینگی در دسترس به ترتیب شماره پرسنلی

۴) وجوه پرداختی بر اساس NAV روز کاری بعد از روز ابطال (چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲)

از همکاران محترم تقاضا می شود به نکات زیر توجه نمایند:

۵) در این ابطال در صورت عدم مشارکت مشمولین (بند ۲) در ابطال های قبلی، ۹۰٪ واحدها به صورت تجمیعی و در صورت مشارکت قبلی (فارغ از تاریخ آخرین ابطال)، مابه التفاوت تا سقف ۹۰٪ (به شرط وجود مانده واحد) قابل ابطال است و در صورت انجام ابطال همکاران با صندوق رفاه تسویه حساب می نمایند.

* نکته ۱: همکاران گرامی توجه نمایند تاکنون حدود ۱۱,۰۰۰ نفر (۸۵٪) از بازنشستگان قبل از ۱۴۰۰ طبق آیین نامه با صندوق رفاه تسویه حساب نموده اند و تنها حدود ۲,۰۰۰ نفر از ابطال های قبلی جامانده و یا به صور کامل تسویه نکرده اند. بازنشستگان و از کار افتادگان محترم می توانند با استفاده از نام کاربری و رمز عبور خود وارد سامانه صندوق ها شده (به آدرس سایت درج شده در بند ۷) و از تعداد واحدهای تحت تملک خود در صندوق رفاه مطلع شوند.

* نکته ۲: این ابطال آخرین ابطال سراسری در سال ۱۴۰۳ برای بازنشستگان سال ۱۴۰۰ و ماقبل آن می باشد. (ابطال بعدی برای بازنشستگان ۱۴۰۱ و منبعا آن خواهد بود).

* نکته ۳: شرکت در این ابطال اختیاری است و در صورت عدم مشارکت همکاران، واحدهای ایثار نزد صندوق رفاه باقی می ماند و در صورت فوت همکار به وراثت وی تعلق می گیرد. بدیهی است مانده صندوق رفاه متوفیان مشمول مالیات بر ارث و کسورات متعلقه طبق قوانین و مقررات کشور می شود.

* نکته ۴: کمک هزینه معیشت در دوران بازنشستگی طبق ضوابط آیین نامه از محل منابع صندوق تأمین آتیه پرداخت می شود و با شرکت در ابطال فوق قطع نمی شود.

۶) این ابطال برای بازنشستگان سال ۱۴۰۱ و منبعا آن و همکاران متوفی و منفکی نمی باشد.



ندارد

پرداخت صندوق رفاه همکاران متوفی و منفکی (پرونده های نهایی و دریافت شده) طی ابطال جداگانه ای انجام و به ذینفعان اطلاع رسانی خواهد شد. همچنین برای بازنشستگان و ازکارافتادگان محترم سال ۱۴۰۱ و منبهد آن با توجه به نقدینگی که فراهم خواهد شد تاریخ دقیق ابطال در بهمن ماه اطلاع رسانی می شود.

۷) امکان ابطال در زمان اعلام شده همانند سابق در بستر اینترنت به آدرس سایت [/https://atiehsepah.banksepah.ir](https://atiehsepah.banksepah.ir) و در صورت موافقت بانک برای انجام ابطال از طریق شعب (که متعاقباً توسط اداره کل خدمات بهداشتی و رفاهی اطلاع رسانی خواهد شد) به آدرس سایت [/https://atiehsepah.banksepah.net](https://atiehsepah.banksepah.net) می باشد."

مؤسسه رفاه و تأمین آتیه کارکنان بانک سپه

رونوشت: اداره کل محترم خدمات بهداشتی و رفاهی کارکنان بانک سپه برای استحضار و اطلاع رسانی به نحو مقتضی به همکاران محترم بازنشسته و از کار افتاده و ادارات ذیربط. همچنین در صورت موافقت آن اداره برای انجام ابطال از طریق شعب اطلاع رسانی به همکاران محترم بازنشسته و نیز شعب به منظور مساعدت با بازنشستگان گرامی و همچنین به واحدهای ذیربط از جمله IT به منظور فراهم بودن سیستم از لحاظ انتقال وجوه رسانده شود.

رونوشت: شرکت محترم راهکار حامی پرداز برای درج اطلاعیه در سامانه صندوق ها